Протокол
   итогового общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района «Магарамкентский район» на 2019-2024 годы»
    с.Магарамкент                 					        от 15.03.2019 год
1. Повестка дня: обсуждение  проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района  «Магарамкентский район» на 2019-2024 годы»  (далее – муниципальная программа).
2. Организатор общественного обсуждения: МКУ «Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ» муниципального района «Магарамкентский район».
3. Порядок проведения общественного обсуждения муниципальной программы утвержден Постановлением Администрация муниципального района «Магарамкентский район» от  06.06.2018 № 363 «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района «Магарамкентский район» на 2019-2024 годы»
4. Присутствовали:

    Гаджиев А.Г.               -            заместитель главы администрации МР
                                                                  «Магарамкентский район»

    Нагметулаев А.Н.       –           председатель Общественной палаты
						      муниципального района

    Аликберов А.Д.          –           председатель Совета старейшин
                                                               муниципального района

    Бегов М.Ю.                  –           председатель Совета ветеранов
                                                                       войны, труда и правоохранительных
                                                                       органов
    Тагирова Т.М.             –          председатель Совета женщин
                                                                       муниципального района

     Мамеднабиев М.Г.       –            председатель  молодежного парламента

      Эминов Э.М.              –        член молодежного парламента

Приглашенные:
Ответственные работники администрации муниципального района и представители общественных организаций.
          РЕШЕНИЕ:
1. По итогам проведения общественного	обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» благоустроить за период 2019-2024 гг. 18 общественные территории в населенных пунктах    с. Куйсун, с. Яраг-Казмаляр , с. Тагиркент-Казмаляр,  с. Самур, с. Мугерган, с. Гильяр,  с. Гапцах, с. Целегюн,  с. Советское, с. Картас-Казмаляр, с. Бут-Казмаляр , с. Новый- Аул,  с. Ходжа-Казмаляр,  с. Оружба,  с. Азадоглы, с. Капир-Казмаляр, с. Чахчах-Казмаляр, с. Хтун-Казмаляр, с. Биьбиль-Казмаляр и семь дворовых территорий в с. Магарамкент, нуждающиеся в благоустройстве и наиболее посещаемые жителями.

  Председатель комиссии:                                            Гаджиев А.Г.

  Секретарь комиссии:                  	         Сулейманов  Д.С.